РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
               МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                           РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
               ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                    ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
               «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
                      «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                     АДМИНИСТРАЦИИ
                      АДМИНИСТРАЦИЙ»                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                        «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
                    ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                        ПОСЕЛЕНИЕ»-
              АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                   «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
                     КУШТЫМАШЫЖЕ                                               АДМИНИСТРАЦИЯ»
_____________________________________________________________________________
            425079, п. Черное Озеро, д. 3                   425079, п. Черное Озеро, д. 3
         тел.  (83645)  6-46-46                                          тел.  (83645)  6-46-46

           от     02   ноября   2017  года                                            № 43

Об определении ответственного должностного лица
по организации  взаимодействия с ФГИС ЕРП

	В  соответствии с Федеральным законом "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",
во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от         28 апреля 2015 г. №415 «О правилах формирования и ведения Единого реестра проверок»,   руководствуясь п. 5.1 Положения об Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»:

1. Назначить лицом, ответственным за взаимодействие с ФГИС ЕРП от администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» - главу  администрации – Михайлову Ольгу Александровну и предоставить ей  полномочия Регистратора в ФГИС ЕРП.
2. Ведущему специалисту Малиновой С.В. предоставить полномочия Наблюдателя в ФГИС ЕРП.
         3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации МО
«Черноозерское сельское поселение»                                        О.А. Михайлова